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Witamina C Quali®-C Kwas L-askorbinowy
(proszek 200g) - suplement diety

Cena 70,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent KenayAG

Opis produktu

Witamina C Quali®-C Kwas L-askorbinowy (proszek 200g) - suplement diety
Składniki: witamina C (kwas askorbinowy)

Porcja dzienna: 2g (½ łyżeczki do herbaty)

Opakowanie zawiera: 200 g (100 porcji)
Ilość w porcji dziennej %RWS*
Quali®-C witamina C  (kwas L-
askorbinowy)

2 000 mg 2 500%

* Referencyjne Wartości Spożycia

Witamina C:

pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych,
kości, chrząstki i skóry
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym
pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E oraz przyswajaniu żelaza
pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń
fizycznych i po nich

Quali®-C– zastrzeżoną markę firmy DSM Nutritional Products.

NIE wyprodukowano w Chinach.

Wolny od GMO’s

Firma DSM to światowej sławy producent witamin, dostarcza kompleksową, godną zaufania, czystą witaminę C. Posiada
następujące certyfikaty: GMP, HACCP, CEP, ISO-9001, ISO-14001 oraz FSSC22.000. Klienci DSM mają pewność, że przyjmują
wit.C najwyższej jakości.

Zakład produkcyjny znajduje się w Szkocji, gdzie wytwarzana tam jest kompleksowa, godna zaufania, czysta witamina C.

Firma DSM gwarantuje, że status non-GMO posiadają zarówno surowce jak i produkt końcowy.

QUALI®-C to witamina C, która spełnia wymagania zarówno prawne jak i indywidualnych klientów. Udokumentowane procesy
produkcyjne, zaawansowane systemy kontroli i rzetelni dostawcy zapewniają identyfikowalność składników. Klienci DSM mają
pewność, że kupują wit.C najwyższej jakości.

Identyfikowalność produktu jest bardzo ważna z uwagi na coraz wyższe wymagania odnośnie jakości produktów.

Odpowiednie procesy produkcyjne i rzetelni dostawcy gwarantują, że wit.C firmy DSM jest wytwarzana z glukozy pochodzącej
z kukurydzy non-GMO. Zaawansowane systemy kontroli zapewniają pełną identyfikowalność począwszy od surowców, a
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skończywszy na produkcie końcowym. Gwarantuje to nie tylko sprawną obsługę, ale również zaufanie klientów.

Firma przeprowadza rutynowe testy identyfikowalności zapewniające szybkie rozpoznanie surowców wykorzystywanych w
poszczególnych partiach kwasu askorbinowego oraz askorbinianu sodu.

Firma DSM dokłada wszelkich starań, aby poprawić skuteczność działania na wszystkich etapach produkcyjnych, a szczególnie
produkcji Quali®-C.

Firma DSM gwarantuje, że zarówno surowce jak i produkt końcowy posiadają status non-GMO. 

Procesy produkcyjne spełniają najnowsze wymagania BZŚ (bezpieczeństwo – zdrowie – środowisko); w zakładzie
produkcyjnym wykorzystywany jest gaz i elektryczność; ścieki poprodukcyjne są biodegradowalne, co minimalizuje negatywny
wpływ na środowisko.

Rozpuszczalniki i ścieki zawierające siarczany są poddawane recyclingowi. Nawet odpady otrzymywane przy obróbce cukru są
odzyskiwane i wykorzystywane do produkcji paszy. 

Ok. 45% surowców jest dostarczanych za pośrednictwem kolei, minimalizując w kolejny sposób negatywny wpływ na
środowisko. Odpowiednie organy nadzorcze sklasyfikowały produkty poprodukcyjne firmy DSM jako "nieistotne". Ponadto
firma posiada zintegrowane źródła zaopatrzenia, a także kontroluje wszystkie etapy procesu produkcji. Firma wdrożyła
program "Six Sigma" we wszystkich zakładach produkcyjnych, który poprawił wydajność procesów produkcyjnych oraz
zmniejszył negatywny wpływ na środowisko.

Firma DSM posiada własną definicję jakości, określoną przez standardy Quality For Life™. Opiera się ona na czterech
niezbędnych kategoriach tj. jakość, identyfikowalność, rzetelność i trwałość.

Quality for Life skupia się na produkcie (od etapu produkcji do produktu końcowego) - zapewniając, że wszystkie składniki są
bezpieczne w zakresie jakości, rzetelności i identyfikowalności. Ponadto cały proces produkcyjny jest bezpieczny i
zrównoważony.

Nad wszystkim czuwa grupa wyspecjalizowanych i wyszkolonych w różnych dyscyplinach osób.

Sposób użycia: 1 raz dziennie ½ łyżeczki proszku rozpuścić w szklance wody lub soku

Sposób przechowywania: przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla
małych dzieci

Uwagi: nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety, nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i
prowadzenia zdrowego trybu życia.
Stosować ostrożnie u osób, które mają skłonność do tworzenia się kamieni nerkowych lub borykających się z kamicą nerkową.

Producent: DSM Nutritional Products AG, Szwajcaria

Prosimy nie łączyć w jednym zamówieniu produktów innych producentów z poza kategorii keany AG
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